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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$12,251,693.00SERVICIOS PERSONALES $9,251,893.75 $9,251,893.75$0.00 $2,999,799.25$12,251,693.00

$7,512,248.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,628,242.06 $5,628,242.06$0.00 $1,884,005.94$7,512,248.00

$2,590,935.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $2,501,991.23 $2,501,991.23$0.00 $88,943.77$2,590,935.00

$975,572.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $91,607.27 $91,607.27$0.00 $883,964.73$975,572.00

$1,172,938.00SEGURIDAD SOCIAL $1,030,053.19 $1,030,053.19$0.00 $142,884.81$1,172,938.00

$756,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $208,908.68 $208,908.68-$343,400.00 $203,691.32$412,600.00

$164,400.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $85,214.28 $85,214.28-$20,000.00 $59,185.72$144,400.00

$96,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $29,377.40 $29,377.40-$35,000.00 $31,622.60$61,000.00

$91,200.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $21,382.00 $21,382.00-$50,000.00 $19,818.00$41,200.00

$6,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $935.00 $935.00$0.00 $5,065.00$6,000.00

$360,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $72,000.00 $72,000.00-$200,000.00 $88,000.00$160,000.00

$14,400.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00-$14,400.00 $0.00$0.00

$24,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00$0.00

$3,240,480.00SERVICIOS GENERALES $1,551,025.26 $1,513,647.26$344,746.15 $2,034,200.89$3,585,226.15

$824,552.00SERVICIOS BÁSICOS $430,770.00 $430,770.00-$88,653.85 $305,128.15$735,898.15

$24,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00-$16,000.00 $8,000.00$8,000.00

$1,034,064.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $603,663.82 $566,285.82-$278,107.51 $152,292.67$755,956.49

$64,320.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $8,126.14 $8,126.14$0.00 $56,193.86$64,320.00

$675,544.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $434,067.79 $434,067.79$1,122,507.51 $1,363,983.72$1,798,051.51

$336,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $13,920.00 $13,920.00-$276,000.00 $46,080.00$60,000.00

$96,000.00Servicios de traslados y viáticos $28,223.34 $28,223.34$0.00 $67,776.66$96,000.00

$48,000.00SERVICIOS OFICIALES $18,924.41 $18,924.41-$20,000.00 $9,075.59$28,000.00

$138,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $13,329.76 $13,329.76-$99,000.00 $25,670.24$39,000.00

$16,248,173.00   Total del Gasto $11,011,827.69 $10,974,449.69$1,346.15 $5,237,691.46$16,249,519.15


